“HN””"N zfizggf al‘\sltyryCheesecake 14 Slices

This is the cheesecake that made us famous and puts all others to shame. A true
traditional New York Cheesecake made with cream cheese specially formulated to
provide an extremely creamy cheesecake.

Nutrition Facts

Servings per Container 14
Serving size 149.0g (149g)

Amount per serving

Calories 480

% Daily Value*

Total Fat 32g 41%
Saturated Fat 20g 99%
Trans Fat Og
Cholesterol 100mg 34%
%k Benefits Sodium 95mg 4%
Total Carbohydrate 47g 17%

This is the cheesecake that made us famous and puts all others to shame. A true Diet Fiber 1 4%
traditional New York Cheesecake made with cream cheese specially formulated to ietary Fiber 18 0
provide an extremely creamy cheesecake. We also take our time in mixing to

provide the silkiest cheesecake you have ever tasted, in a buttery graham meal Total Sugars 36g

crust. Includes 31g Added Sugar %
: Protein 6
Ingredients A Allergens &
. Vitamin D Omcg 0%
Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese M "
Culture, Salt, CaErob Bean Gum, GuaLGums, Xagthan Contains Calcium 70mg 6%
Gum), Sugar (Pure Cane Sugar), Graham Crumb NON- .
GuMO* (Bﬁbleaghed UnenlEji%hed Wheat F|0L|;|r, Graham cgss milk wheat Iron Omg 0%
FIourBSugar, Palm Oil, Molasses, Honey, Salt, Sodium
Bicarbonate), Heavy Cream (Heavy Cream, . :
Cjararag?aeiaen, Le:s\lyl'hana().9% Mgr)llo ermd Diglycerides), Free From: Potassium Omg 0%

Whole Eggs, Butter (Pasteurized Cream, Starter, .

Natural Flavorings (Latic Acid, Stater Distillate, Crustaceans fish peanuts @ sesame | & ; At
Culturoma)), Brown Sugar (Pure Cane Sugar, Pure The /o Daily Value (D\() tells you hqw r'quch a nutrient in
Cane Molasses), Corn Starch NON-GMO¥*, Pure soy tree nuts a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

Bourbon Vanilla Extract (Water, Ethyl Alcohol and a day is used for general nutrition advice.
Vanilla Bean Extractives, Cane Sugar), Oil Pan Spray
NON GMO* (Expeller Pressed Canola Oil, Soy Lecithin,
Propellant).

Handling Suggestions (4" Product Specifications

See label for suggestions

Queen City Pastry Queen City Pastry
Serving Suggestions UPC MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.
See label for suggestions 815069000072 | 44140-214C | 441402 | 10815069000079 2/10 IN

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 11.21b 2.02Ib United States No
Prep &« Cooking Suggestions

See label for suggestions Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

10in 10in 10in | 0.58ft3 | 6x10 | 300days -5°F /-2°F
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Queen City P
Il 4102 - Ny Cheesecake 14 Stices

This is the cheesecake that made us famous and puts all others to shame. A true
traditional New York Cheesecake made with cream cheese specially formulated to
provide an extremely creamy cheesecake.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 480 Total Fat 32g Sodium 95mg
Protein 6 Trans Fats Og Calcium 70mg
Total Carbohydrates:-- 47g Saturated Fat 20g Iron Omg
Sugars 36g Added Sugars 31g Potassium Omg
Dietary Fiber 1g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 100mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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